

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## प्रेस विज्ञप्ति

## आरडीएसओ में पेंशन अदालत का आयोजन एवं पेंशनभोगियों की शिकायतों का समाधान

आरडीएसओ में दिनांक 16/12/2024 को पेंशन अदालत का आयोजन किया गया, जिसमें पेंशनभोगियों की शिकायतों को सुनकर उनका तुरंत समाधान किया गया। इस आयोजन का उद्देश्य सेवानिवृत्त कर्मचारियों के हित को सुनिश्चित करना और उनकी समस्याओं को प्रभावी ढंग से हल करना है।

कार्यक्रम में प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/आरडीएसओ श्री अमरनाथ दुबे सिहत विरष्ठ अधिकारी उपस्थित रहे। उन्होंने पेंशनभोगियों से संवाद कर उनकी समस्याओं का समाधान किया। उपस्थित पेंशनर्स की अधिकतर समस्यायें बैंक से सम्बंधित थी. इस सम्बंध में समाधान हेतु उन्हे आवश्यक जानकारी दी गयी।

इस आयोजन के द्वारा आरडीएसओ सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों के प्रति सम्मान और समर्पण को दर्शाता है।

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/101

दिनांक: 16.12.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सिहत अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में .

संपादक



#### भारत सरकार + रेल गंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



### **Press Release**

# Organization of Pension Court in RDSO and Resolution of Pensioners' complaints.

Pension Adalat was organized on 16/12/2024 in RDSO, in which the complaints of pensioners were heard and resolved immediately. The objective of this event is to ensure the interest of retired employees and solve their problems effectively.

PCPO/RDSO Shri Amarnath Dubey, including senior officers were present in this program. They communicated with the pensioners and resolved their problems. Most of the problems of the pensioners present were bank related. Necessary information was given to them for solution in this regard.

Through this event RDSO shows its respect and dedication towards all the retired employees.

No.PR/ Publicity/24/101

Dt. 16.12.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/ Admin.

To,

The Editor,